
  

 

 

 

 

DECRETO ADMINISTRATIVO Nº 097, DE 7 DE JANEIRO DE 2022 
Publicado no Diário da Assembleia nº 3.274 

 

 

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de suas 

atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, (Resolução nº 

201, de 18 de setembro de 1997, e em consonância com o art. 3º da Resolução nº 343, de 8 de maio 

de 2019, 

 

  

RESOLVE: 
 

Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes servidores no 

Gabinete do Deputado Nilton Franco, retroativamente ao dia 1º de janeiro de 2022: 

 

- Adelia Batista dos Santos - SP12; 

- Gessi Neiva Sobrinha - SP13; 

- Luis Henrik Bezerra Rocha - SP13; 

- Victoria Adriana Gustmann de Oliveira - SP13; 

- Antônia Saturnina de Sousa - SP13; 

- Antonio Carlos Almeida Teixeira - SP13; 

- Domingos Bezerra Vieira Filho - SP13; 

- Geone Luiz da Silva - SP13; 

- Gleicy Lopes Sampaio de Oliveira - SP13; 

- José Geraldo Moura da Silva - SP13; 

- Lucineide da Silva - SP13; 

- Mychelly Lorranna Mariah Mendes Coelho - SP13; 

- Orlando da Cruz dos Santos - SP13; 

- Robert Tomaz de Mendonça - SP13; 

- Sandra Anacleto da Silva - SP13; 

- Solino Abreu Aguiar - SP13; 

- Tatiana Cristina Pantoja Melo - SP13; 

- Vilneide Pereira Lopes - SP13. 

 

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos 7 

dias do mês de janeiro de 2022. 

 

 

 

Deputado ANTONIO ANDRADE 

Presidente 


